Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ISENTRESS® (raltegravir) Tablets
ISENTRESS® HD (raltegravir) Tablets

« This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved
label and indication for further information.

* The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from
data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and
other drugs in the same therapeutic class.

« The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity,
only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name [Strength [ Dosage Form Manufacturer NDC or UPC |Pkg Sizd Pack Unit
Marketed Product
ISENTRESS 400 mg Tablet Merck Sharp & D [00006-0227-61 | 60 EA | $2,557.44| $42.62
ISENTRESS 100 mg Powder In Packet Merck Sharp & D [00006-3603-61 Non-Pill Product
ISENTRESS HD 600 mg Tablet Merck Sharp & D [00006-3080-01 | 60 EA | $2,557.44( $42.62
Other Products

Apretude 600 mg/3 mL (200 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial |Viiv Healthcare  |49702-0264-23 Non-Pill Product
Biktarvy 30 mg-120 mg-15 mg Tablet Gilead Sciences  |61958-2506-01 | 30 EA | $5,059.32| $168.64
Biktarvy 50 mg-200 mg-25 mg Tablet Gilead Sciences  |61958-2501-01 | 30 EA | $5,059.32| $168.64
Cabenuva 400 mg/2 mL-600 mg/2 mL Suspension, Ext. Rel. Vial |Viiv Healthcare  |49702-0253-15 Non-Pill Product
Cabenuva 600 mg/3 mL-900 mg/3 mL Suspension, Ext. Rel. Vial |Viiv Healthcare 49702-0240-15 Non-Pill Product

Cabotegravir ER (Cabenuva)

400 mg/2 mL (200 mg/mL)

Suspension, Ext. Rel. Vial

Viiv Healthcare

49702-0245-01

Non-Pill Product

Cabotegravir ER (Cabenuva)

600 mg/3 mL (200 mg/mL)

Suspension, Ext. Rel. Vial

Viiv Healthcare

49702-0238-01

Non-Pill Product

Dovato 50 mg-300 mg Tablet Viiv Healthcare  |49702-0246-13 | 30 EA | $3,900.56| $130.02
Genvoya 150 mg-150 mg-200 mg-10 mg Tablet Gilead Sciences [61958-1901-01 30 EA [ $5,307.23| $176.91
ISENTRESS 25 mg Tablet, Chewable Merck Sharp & D [00006-0473-61 60 EA $159.84 $2.66
ISENTRESS 100 mg Tablet, Chewable Merck Sharp & D [00006-0477-61 60 EA $639.36] $10.66
Juluca 50 mg-25 mg Tablet Viiv Healthcare  |49702-0242-13 | 30 EA | $4,514.77| $150.49
Stribild 150 mg-150 mg-200 mg-300 mg Tablet Gilead Sciences [61958-1201-01 30 EA [ $5,567.29] $185.58
Tivicay 50 mg Tablet Viiv Healthcare  |49702-0228-13 | 30 EA | $2,873.89] $95.80
Tivicay Pd 5 mg Tablet For Susp. Viiv Healthcare  |49702-0255-37 | 60 EA $574.80 $9.58
Triumeq 600 mg-50 mg-300 mg Tablet Viiv Healthcare  |49702-0231-13 | 30 EA | $4,817.21| $160.57
Triumeq Pd 60 mg-5 mg-30 mg Tablet For Susp. Viiv Healthcare 49702-0258-37 | 90 EA | $1,445.17| $16.06
Vocabria 30 mg Tablet Viiv Healthcare  |49702-0248-13 | 30 EA |Price Not Listed

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2026 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.
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For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/
Source: First Databank, 05/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026.
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